
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 83-18/ADA 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Lavori marittimi per la manutenzione delle reti idriche di Venezia, Lido, Pellestrina e Isole; CIG 75967994DA. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 8 D. Lgs. 50/2016 con il supporto di strumenti elettronici ai sensi 
dell’art. 58 del D. Lgs. 50/2016 all’interno della Piattaforma Acquisti di Veritas. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D. Lgs. 50/2016, mediante sconto su elenco prezzi con 
esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell’art. 97 comma 8 del D. Lgs. 50/16. 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 140.000,00 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: Tutti gli operatori economici reperiti dall'albo fornitori aziendale che hanno richiesto di essere iscritti alla categoria “OG7 
sottosoglia inferiore a € 150.000,00” in possesso di attestazione SOA adeguata o che hanno dichiarato di aver eseguito lavori analoghi per un importo pari 
o superiore a € 140.000,00 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 6 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 140.000,00 come disposto nella lettera d’invito, secondo cui il contratto sarà stipulato per un importo pari a quello 
posto a base di gara. 

10. RIBASSO OFFERTO: 23,13 % 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: LAVORI TERRESTRI E MARITTIMI S.r.l. – Via del Trifoglio, 28 – 30175 MARGHERA (VE) 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 31/10/2018 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 31/10/2018 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 24 MESI 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA PUBBLICAZIONE: 08/11/2018 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291807 Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 

f.to il DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Avv. Marco Artuso 

Allegati: elenco imprese invitate 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_329

Descrizione Procedura di gara 83-18 Lav. marittimi per la manutenz reti idriche Ve, Lido, Pellestrina e Isole

Protocollo Procedura di gara LLPP 83-18/ADA

RDO - Richiesta di offerta rfq_452

Oggetto RDO 83-18/ADA Lavori marittimi per la manutenzione delle reti idriche di Venezia, Lido, Pellestrina e Isole

Fornitori Comune Forma giuridica Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia

1 BF-BIEFFE di Renzo Bedeschi & C. S.n.c. PORTO VIRO Snc 00102260296 00102260296 VIA DELL'ARTIGIANATO N.3 45014 Rovigo

2 CANTIERE DANIELE MANIN SRL VENEZIA Srl 03840400273 03840400273 GIUDECCA 690C 30133 Verona

3 C G S  S.p.A. TAVAGNACCO SpA 02736870581 00542860309 VIA ENRICO FERMI N. 108 33010 Udine

4 CLODIENSE OPERE MARITTIME VENEZIA - Marghera Srl 00369080270 00369080270 Via PACINOTTI 4/a 30175 Venezia

5 COSTRUZIONI ING. CARLO BROETTO SRL CON UNICO SOCIO TEOLO Srl 03963580281 03963580281 VIA A. MEUCCI, 1 35037 Padova

6 COSTRUZIONI MANUTENZIONI E SERVIZI SRL Venezia Mestre Srl 04176180273 04176180273 VIA DELL'ACETOSELLA 16 30174 Venezia

7 ECO S.T.I.L.E. SRL UNIPERSONALE SCORZE' Società Unipersonale a Responsabilità Limitata02366690275 02366690275 VIA PIERSANTI MATTARELLA 65 30037 Venezia

8 GEROTTO FEDERICO S.R.L. CAMPODARSEGO Srl 00308900281 00308900281 VIA CROCE, 26 35011 Padova

9 GREGOLIN LAVORI MARITTIMI CAVALLINO TREPORTI Srl 02827570272 02827570272 VIA U. VIVALDI 4/2 30013 Venezia

10 IMPRESA C.I.MO.TER. S.R.L. ROVIGO Srl 00594070294 00594070294 VIALE BERNINI N. 9 45100 Rovigo

11 IMPRESA PASQUAL ZEMIRO SRL MIRA Srl 02055950279 02055950279 VIA SERIOLA VENETA SINISTRA, 64 30034 Venezia

12 LA CITTADELLA S.N.C. DI FERRARA ANDREA & C. CODEVIGO Snc 01551830282 01551830282 VIA VALLONA N. 98 35020 Padova

13 LAVORI TERRESTRI E MARITTIMI SRL VENEZIA Srl 00830010419 03129790279 VIA DEL TRIFOGLIO 28 30175 Venezia

14 LOCAPAL S.R.L. CAMPAGNA LUPIA Srl 01594520270 01594520270 VIA MARGHERA 7 30010 Venezia

15 NAUTILUS SRL VENEZIA Srl 02924640275 02924640275 VIA MORANZANI 42/B - FRAZIONE MALCONTENTA 30176 Venezia

16 OPEMAR S.R.L. Venezia Srl 03059040273 03059040273 via Nicolò Tron 5 30175 Venezia

17 TIOZZO F.LLI E NIPOTE SRL CHIOGGIA Srl 02470870276 02470870276 VIA PERSICA 7 30015 Venezia


